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Szakirodalmi könyvek 

Ambrus Éva: Válogatós gyerekek 
A kiadványban megtalálható sok-sok hasznos tanács és egészséges finomság édesanyák 
tömegét tette magabiztossá a gyerektáplálásban. Ám a legtöbb apróság életében egyszer csak 
elérkezik az az időszak, amikor válogatni kezd, és a korábban kedvelt ételeket egyszerűen nem 
hajlandó megenni. Szülőként persze mindenféle praktikával megpróbálkozunk, de sorra 
kudarcot vallunk. A szerző legújabb könyve ehhez nyújt támogatást. 

Sarah Baxter: 500 történelmi túra a Föld körül 
Az 500 történelmi túra a Föld körül valódi kincs mindazok számára, akik többet akarnak tudni a 
bolygónk általános arculatáról, annak múltjáról és jelenéről. Ösztönző leírásaival, részletes 
térképeivel és csodálatos fényképanyagával 500, történelmi jelentőségű túraútvonalra 
kalauzolja el az olvasót, amelyek elbeszélik világunk kialakulását és az emberi faj történetét. A 
könyv átfogó és változatos történelmi és kulturális kitekintést nyújt számunkra térben és időben. 

Benda László: A Tiltott Város 
Ha csak pár napot tudunk eltölteni a kínai fővárosban, szinte kizárt, hogy ne kerítsünk sort 
Peking egyik, ha nem a legfőbb nevezetességére, az éppen idén hatszáz éves Tiltott Városra. 
Amióta közönséges földi halandók is beléphetnek a néhai félistenek birodalmába, mindig nagy 
itt a nyüzsgés. Vannak, akik pár óra alatt „kipipálják” a veretes emlékmű-rengeteget, de vannak 
olyanok is, akik több napot szentelnek eme csodára.  

Lady Colin Campbell: Meghan és Harry 
A könyv sorra veszi a felmerülő dilemmákat és a felszín alatt megbúvó kérdéseket, felfedve azt 
is, hogy a pár végül miért döntött a visszavonulás mellett. Elemzi a fiatal és ambiciózus Harry 
herceg és Meghan Markle cselekedeteinek következményeit, amelyek mozgatórugója egymás 
iránti szerelmük, világmegváltó ambíciójuk, illetve a hírnév és a vagyon csábítása. Végigvezeti 
az olvasót az ellentmondások labirintusán, amelyet Meghan és Harry hoztak létre, és eközben 
rámutat arra is, hogy a kaliforniai kultúra mennyiben befolyásolta a pár viselkedését. 

Erin Carlson: Meryl Streep, Hollywood királynője 
Meryl Streep korunk legünnepeltebb színésznője. Valóságos kaméleonként olvad bele minden egyes 
szerepébe. Soha nem játszik kétszer ugyanúgy. Kifinomult eszköztárát latba vetve egy sor dinamikus, 
bonyolult női karaktert jelenít meg, legyen az fiktív vagy valóságos személy. A korai sikereket 
követően, negyvenéves korára még inkább előretört, egyre érettebb és jobb lett. Olyan szerepeket 
vállalt, amelyek valóban érdekelték, miközben számtalan rangos díjat és elismerést zsebelt be. 

Csernus Imre: Főnix 
Csernus Imre úgy véli, a mostani, járványtól sújtott, válságos időszak eddig soha nem látott 
lehetőséget kínál a megújulásra. Új könyvében a főnix legendájából kiindulva egész rendszert 
épít fel, amelyben élesen rávilágít mindennapos hazugságainkra, végigveszi sorra a buktatókat 
és érthetően bemutatja az újjászületés feltételeit. Már csak az a kérdés: öreg vagy fiatal 
főnixként szeretnénk élni és megélni a jelen kihívásait. 

Fiona Daly: A szövés alapjai szövőkereten 
A szövőkeret a szövőszékek családjának legegyszerűbb tagja, és mint ilyen, a legtökéletesebb 
eszköz az alapvető technikák elsajátítására, amelyekkel a könyvben szereplő útmutatókon és 
modell-leírásokon keresztül fogunk megismerkedni. Időbe telik, amíg megtanuljuk szabályozni 
a vetülék feszességét és sűrűségét, és rutin kell ahhoz is, hogy megfelelően tudjunk bánni az 
általunk választott alapanyagokkal.  



Forrai Katalin: Ének a bölcsődében 
A gyermek születése pillanatától figyel, utánoz, tanul. Érdeklődve hallgatja a zenei hangokat, 
majd maga is hangicsál, énekelni kezd. Az éneklés és játék öröme életre szóló élményt jelent, 
ezért hasznos az olyan tájékoztató útmutató és zenei anyag, amely a legkisebbek zenei 
neveléséhez nyújt segítséget. A benne található játékok és jó tanácsok hozzásegítenek ahhoz, 
hogy a gyerekekkel életkoruknak megfelelően foglalkozzunk, s hogy a sok szép élmény hatására 
a kicsinyek zeneileg érdeklődő, kiegyensúlyozott, derűs emberekké váljanak. 

Thomas Gordon: Emberi kapcsolatok 
Dr. Thomas Gordon a humanisztikus pszichológia klasszikusa. A társadalmi együttműködésre 
gyakorolt pozitív hatása miatt Nobel-békedíjra jelölték. A modern kapcsolati készségek és nevelési 
gyakorlat terén egyedülálló életműve eszenciáját olvashatjuk utolsó kötetében – amely minden 
bizonnyal emberképző a javából. Elgondolkodtat, és inspirál kapcsolataink, életünk javítására. És 
van-e ennél fontosabb? 

James Hamer-Morton: Szabadulószobás fejtörők 
Ha vonzanak a rejtélyek, szívesen gondolkodsz összetett logikai feladványok megoldásán, ennek 
a könyvnek a lapjain átélheted a szabadulószobák izgalmát. Bújj Adam Parkinson oknyomozó 
újságíró bőrébe, és göngyölítsd fel a Wexell Corporation mögött álló titokzatos összeesküvést! A 
Szabadulószobás fejtörők tíz zárt „szobából” áll, és ha elakadnál, a kijutáshoz különféle 
segítségeket is kaphatsz. Oldd meg az interaktív feladványokat, hogy elérhess a következő 
helyszínre… mielőtt lejár az időd! 

Hercsel Adél: Láthatatlan pokol 
A Láthatatlan pokol, ami műfaját tekintve riportkönyv, és azon bátrak történeteit meséli el, akik 
megalázott bántalmazottként, egykori áldozatként minden szégyenüket és gátlásukat félretéve, 
őszintén kitárulkoztak, és egy újságíróra, így az olvasókra bízták legféltettebb titkaikat. Túlélők 
ők, akiknek a történeteiből nem csupán az derül ki, hogy mi is a bántalmazás valójában, hogyan 
bontakozik ki és miként rombolja az embert, ezek az élettörténetek azt is bizonyítják, hogy a 
bántalmazás traumáját túl lehet élni. 

Tobias Jones: Ultra 
Az olasz ultracsoportok az európai labdarúgás legszervezettebb és legerőszakosabb szereplői. 
Számos közösség alakult bűnbandává, nevükhöz jegyüzérkedés, drogkereskedelem és több 
gyilkosság is köthető. A sokak által a Pokol Angyalaihoz és a huligánokhoz hasonlított 
bandatagok gyakran a maffiának dolgoznak, és főszerepet játszanak a szélsőjobboldal 
megerősödésében. Nemcsak a csapatukért képesek bármire, hanem az elhanyagolt 
külvárosokért és a nincstelenekért is. 

Rhody Lake: A májtisztítás kézikönyve 
Májunk feladata a szervezet méregtelenítése és a véráram megtisztítása. A környezetünkben 
található mérgező anyagok magas aránya miatt még az egészséges életmód mellett is rengeteg 
anyaggal kell megküzdenie a májunknak, ezért tehermentesítése kulcsfontosságú! Ha pedig nem 
működik megfelelően, az a legkülönfélébb tünetek formájában nyilvánulhat meg. Pedig a máj 
könnyen regenerálható.  

Molnár Piroska: Kvittek vagyunk 
Molnár Piroska a Nemzet Színésze mintegy fél éven át beszélgetett Bíró Krisztával gyerekkoráról, 
színészi pályájának állomásairól, emlékezetes szerepeiről, előadásokról, kollégákról, 
magánéletéről, gazdag és tartalmas életútjának sokszor regényszerűen izgalmas történetéről. 
Életnagytakarításnak nevezte a dialógusban született vallomást, ebből lett ez a könyv, amelyet 
a kiadó Molnár Piroska három szeretett kollégája és rendezője, Babarczy László, Zsámbéki Gábor 

és Ascher Tamás ajánlásával bocsát útjára. 
Pető Andrea: Láthatatlan elkövetők 

A kötet a budapesti népbíróság egyik legelső ügyének, Dely Piroska esetének krimiszerűen 
izgalmas elemzésén keresztül ad képet a második világháborút követő igazságszolgáltatás 
természetéről, valamint a nők szélsőséges radikális politikai mozgalmakban való részvételéről, 
részletesen szólva a nők elkövetővé válásáról, valamint a háború utáni emlékezetük 
kialakulásáról. A kötet elemzi a magyarországi szélsőjobboldali női politizálás okait, motivációit, 
formáját, fényképeit és főbb személyiségeinek életútját. 



Pokorny Lia: Holnapra is marad 
A színésznő évek óta nagyon tudatosan táplálkozik, és ennek következtében rengeteg tudatosan 
főző, hasonlóan gondolkozó, hazai barátot ismert meg. Rendszeresen kiáll a természetvédelem 
mellett, következetesen, érzékenyen, a rá jellemző finom karakánsággal. Az egész világra ható 
kedves mosolya a könyv lapjain is felbukkan, eltökélt szeretete pedig, amellyel környezetünket 
akarja óvni, innovatív konyhai ötletek és receptek formájában jelenik meg. 

Seres Attila: A híd, ami összeköt 
A könyv 22 tanulmányt tartalmaz az 1848-1849. évi forradalom és szabadságharc, illetve 
Lengyelország és a XIX-XX. századi magyar-lengyel kapcsolatok történetéből. A szerzők ismert és 
a szakterületükön elismert történészek, művelődéstörténészek, akik új kutatási eredményeiket 
teszik közzé. A könyvet a polonisták és a történészek mellett ajánljuk a magyar-lengyel 
kapcsolatok története iránt érdeklődő olvasóközönségnek is. 

Tóth Tibor: Elvitték, vissza nem adták 
A kötetben szereplő, mintegy másfél száz írásos emlék mellett az olvasó az ezek által rögzített 
korszak történelmi, politikai és kulturális hátterével is megismerkedhet. Egyes fejezetek a családi 
legendárium részleteit is tartalmazzák, amelyek gyakran messze túlmutatnak a Szebeniek egyéni 
sorsán és személyes konfliktusain, leképezve a Székelyföld, ezen belül a Csíki-medence lakóit ért 
kollektív történelmi traumák többségét. 
 

Szépirodalmi könyvek 

Bauer Barbara: A fekete rózsa 
Azt mondják, fekete rózsa nem létezik. Színe csupán fények játéka, árnyalatok keltette látszat. 
Sommer Anna azonban nap mint nap ott látja a szőlőben, a sorok végébe ültetve. Vajon egyszer 
megtudja majd, milyen is a színe valójában? Anna, vagy ahogy a családban hívják, Annus, Etyeken 
nő fel, ezen a szőlődombok övezte, magyarok, svábok, zsidók lakta településen. Alig tizennégy 
éves, amikor kitör a második világháború. 

Steve Berry: A Romanov-jóslat 
Tíz hónap telt el azóta, hogy forradalmárok vetettek véget II. Miklós uralkodásának. Ma este a 
fehérek hadserege afelé a város felé nyomul, ahol a bolsevikok fogva tartják a cárt és családját. 
Azonban hidegvérrel, módszeresen kivégzik a Romanovokat. Az atlantai ügyvédet, Miles Lordot 
izgalommal tölti el, hogy Moszkvában lehet. Az új cárt egy különlegesen kinevezett bizottság fogja 
kiválasztani II. Miklós távoli rokonai közül, Milesnak pedig az a dolga, hogy a cárjelöltet átvilágítsa. 
Ám Milesnak egykettőre kisebb gondja is nagyobb lesz a kutatásnál... 

Joseph Boyden: A fenyőfák között 
Moosonee egy krí indiánok lakta kis település Kanada északi részén, közel a sarkvidékhez. Körös-
körül sötét fenyvesek, sűrű, komor rengeteg, amelynek háborítatlan nyugalmát csak a 
nyestcsapdákat állító prémvadászok zavarják meg. A városka kórházában kómában fekszik Will, 
az egykori pilóta, ágya mellett mindennap ott ül unokahúga, Annie, hogy beszéljen hozzá. Ők 
ketten valaha szavak nélkül is értették egymást, most a hangosan kimondott szó ereje az, ami 
visszahozhatja Willt az életbe. 

Meg Waite Clayton: Az utolsó vonat Londonba 
Stephan Neumann kezdő drámaíró, befolyásos, jómódú bécsi család sarja. 1936-ban még úgy 
véli, a nácik nem sok vizet zavarnak: hangoskodnak, primitívek, de ártalmatlanok. Legjobb barátja 
Zofie-Helene, a keresztény lány, akinek édesanyja egy náciellenes lapot szerkeszt. Amikor a nácik 
uralomra jutnak, összeomlik a két kamasz gondtalan világa.  

Melanie Golding: Életeim 
A hajnali csendbe belehasít a rendőrségi segélyhívó hangja. A helyi kórházból érkezik a hívás, az 
újszülöttosztályról. Egy kétségbeesett nő kér segítséget, a hangjából páni félelem árad. Lauren 
utolsó lehetőségként tárcsázta a rendőröket: a kórházi mosdóba bezárkózva segítségért 
könyörög, mivel valaki el akarja rabolni a pár órás ikreit. Ki lehet az, aki észrevétlenül bejutott a 
kórházba, kikerülve a biztonsági őrök és a nővérek vigyázó tekintetét? Ugyan mi vezérelheti, 
hogy elrabolja egy vadidegen nő újszülötteit? 



Kepes András: A boldog hülye és az okos depressziós 
Az örökfiatal szerző, akit természetesen még nem érintett meg az öregség, elhatározta, végére 
jár: lehet-e manapság valaki egyszerre intelligens és optimista, vagy aki boldog, az 
szükségszerűen hülye is? Saját élettapasztalatait és a tudományt – a kultúrtörténetet, a 
pszichológiát, sőt az atomfizikát – segítségül hívva szellemes és tanulságos elmélkedésre invitál. 

Köves József: Isten veled, Tiszavirág! 
A regény a 30-as években játszódik Budapesten, Európában és Dél-Amerikában. Főhőse, Gál 
Júlia, egy nyolcadik kerületi lány – az 1933. évi magyar szépségkirálynő, Miss Hungária, aki az 
európai választáson egyetlen szavazattal maradt le a győztes Miss Európa mögött. Julika sorsa 
lányregénybe illik. Beleszeret egy Dél-Amerikában élő gazdag magyar vállalkozó, akiről kiderül, 
hogy kivándorlásakor tetemes adósságot hagyott hátra Erdélyben. 

Ludányi Bettina: Mögötted! 
Scott C. Flynn nyomozót egy brutális gyilkossághoz hívják. Az áldozat egy húszas éveiben járó nő, 
akit a Herman Brown Parkban találnak meg. A rendőrség megkezdi a nyomozást, ám sajnos 
elegendő bizonyíték hiányában nem sikerül közelebb kerülni a gyilkoshoz. Caroline R. Hutchinson 
szélhámosként éli az életét. Egyik éjjel nagyon rossz áldozatot választ magának, így a sorsa 
megpecsételődik. Úgy tűnik, csak akkor menekülhet meg, ha a rendőrökhöz fordul segítségért. 

Lugosi Lou: Végrendelet 
Lugosi Lou-nak három élete volt. Az első ünnepelt magyar színésznőként a magyar színpadokon 
zajlott, ahol parádés szerepek sorát játszotta el. A Pécsi Nemzeti deszkáiról egyenes Párizsba 
ment - férjhez. Itt zajlott a második élete: egyrészt férje révén egy varázslatos, csillogó világ 
részese lehetett, másrészt a világhírű párizsi kultúrpark, a La Villette munkatársaként 
tevékenykedett, ahol számos rendezése nagy sikert aratott. Harmadik életében - ahogy ő 
fogalmazott - "írásra vette a szerepet".  

J. S. Margot: Mazel tov 
Amikor Margot, a húszesztendős egyetemi hallgató 1987-ben korrepetitori munkát vállal egy 
négygyermekes család mellett Antwerpen zsidó negyedében, még nem tudja, hogy teljesen új 
világ nyílik meg előtte, és egy több évtizedes, különös barátság veszi kezdetét. A modern ortodox 
zsidó családnál szabályok végtelen sorával szembesül. Eleinte meglepődve, olykor indulatosan 
reagál, ám ahogy egyre közelebb kerül a gyerekekhez, és egyre többet beszélget a szülőkkel, 
kezdi megismerni és tisztelni a világukat. 

Guillaume Musso: Egy párizsi apartman 
Párizs, egy zöldellő fasor végén megbúvó műteremlakás. Madeline azért bérelte ki, hogy 
félrevonuljon, és kipihenje magát. Egy félreértés miatt azonban a fiatal londoni rendőrnő mellé 
betoppan Gaspard, az emberkerülő író az Egyesült Államokból, aki magányt keres az íráshoz. 
Nincs más választásuk, mint néhány napig osztozni a lakáson.  

Pataki Éva: Nagymama vesztegzár alatt 
Az első két Nagymama-könyvben (Nőből is megárt a nagymama, …és megint nagymama) 
megismert főhőssel nemcsak az történik, hogy az Unoka immár kamaszkorba lépett – a kisebbek 
is cseperednek, továbbá az évek fölötte sem szálltak el nyomtalanul, ráadásul a férje a nyugdíjas 
élettel ismerkedik, s ha mindez nem lenne elég, ő maga is karanténba szorul, ahogy az egész 
ország. Hogy lehet ezt átélni, túlélni és mindeközben megőrizni a józan észt és a humort?  

Péterfy-Novák Éva - Szentesi Éva: Damaszt és paprikás csirke 
Péterfy-Novák Éva és Szentesi Éva első közös kötetében az olvasók bepillanthatnak a szerzők 
életébe, barátságába és konyhájába. Hol vidámabb, hol szomorúbb, egyedül vagy éppen közösen 
megélt történeteket ismerhetünk meg, s az elbeszéléseket a szerzők legkedvesebb receptjei 
egészítik ki. Balatoni kiruccanás, kisoroszi karácsony, tarját elcsenő macska, romantikus vacsora 
a horvát tengernél… Hagyományos vasárnapi ebéd, mindenmentes ételek, indiai fogások – ki-ki 
válogathat ízlése szerint. 
 
 
 



Sándor Anikó: Asszonymesék 
Abban a kerületben, ahol élek, van egy szép, zöld park. Ebben a parkban szoktam naponta 
háromszor sétáltatni Lujzát, a kutyámat, és ha van időm, leülök nézelődni. Fél óra alatt elvonul a 
szemem előtt a környék lakosságának teljes keresztmetszete, járó-kelő emberek, fiatalok és idősek, 
gazdagok és szegények, jókedvűek és haragosak, szóval boldog, boldogtalan. Jó megfigyelő vagyok, 
és igen érzékeny. Néha annyi idő elég, hogy belelássak valaki lelkébe, amíg átsétál a parkon… 

Simon Scarrow: Róma árulói 
Corbulo tábornok hatalmas sereget vont össze a Párthia ellen tervezett hadjáratra. A sereg nem 
vonulhat hadba a tél beállta előtt, Róma helyőrségeit azonban sorra támadások érik. Áruló 
tájékoztathatta az ellenséget a római csapatok gyengeségéről? Corbulo Párthiába küldi Catót, 
hogy időt nyerjen a felkészülésre. A mellé rendelt, megbízhatatlannak tűnő kísérővel és a 
rendelkezésére bocsátott maroknyi emberrel szinte biztosnak tűnik, hogy nem élheti túl az utat.  

Szilvási Lajos: Az ormokon egy isten alszik 
A könyv címében szereplő indián mese egy finom utalás az 56-os forradalom és szabadságharc 
céljára, a szabadság kivívására. A könyv főszereplője csak passzív szereplője ugyan a magyar 
forradalomnak, de annak leverése idején sebesül meg és kerül külföldre. Majd csatlakozik egy 
másik forradalomhoz, fegyveres felkeléshez. Nem tudjuk, pontosan mi történt a kézirattal. Az 
biztos, hogy ez a regény nem jelent meg 1962-ben, amikor az író befejezte, és később sem.  

Ljudmila Ulickaja: Csak egy pestis 
Rudolf Ivanovics Majert felrendelik Moszkvába, hogy beszámoljon a pestisvakcina-kutatás 
eredményeiről. Moszkvába érve köhögni kezd, ám arra gyanakszik, hogy csak megfázott a 
vonatúton. Felkeresi a szálloda borbélyát, majd miután egyre rosszabbul érzi magát, kórházba 
szállítják. A diagnózis: tüdőpestis. Megkezdődik a versenyfutás az idővel, hogy felkutassanak 
mindenkit, akivel útja során kapcsolatba került, és a nagy fekete autó elindul begyűjteni a 
kontaktokat. 

Romantikus könyvek 

Emma Cooper: Dalban mondom el 
Ha Melody kocsijából aznap nem fogy ki a fagyálló, talán nem is csúszik el a jégen, és nem 
szenved fejsérülést. És nem is fakad dalra a sérülés egyik komplikációjaként, valahányszor 
feszült lelkiállapotba kerül. Ha Dev aznap nem vitte volna el a gyerekeket az állatkertbe, nem 
szenvednek balesetet. Flynn és Rose nem maradnak apa nélkül. És Dev élete szerelmének sem 
törik apró darabokra a szíve. 

Nina George: Kis francia bisztró 
Legyen már vége! – ez a legmélyebb vágya Mariannénak, a kiüresedett házasságban élő 
hatvanéves német nőnek, amikor meghozza élete első saját döntését, és egy párizsi utazáson a 
Pont Neuf-ről a Szajnába veti magát. A sors azonban másképp akarja: Mariannét megmentik. 
Kórházba kerül, ahol váratlanul nagy hatással van rá egy kis bretagne-i halászfalut ábrázoló kép. 
Hirtelen elhatározással a kép helyszínére utazik. 

Anne L. Green: Baljós szitakötő 
Jack Doyle a chicagói rendőrség egyik elszántabb nyomozója, aki eltökélten küzd, hogy megtisztítsa 
a várost a rosszfiúktól. Egy nagy lehetőség küszöbén áll, amikor a városban felbukkan a kegyetlen 
és nagy befolyással bíró régi ellensége Jack élete kudarcának érzi, hogy a múltban elbukott, és 
emiatt Hyland az elkövetett vétkei ellenére még mindig szabadlábon garázdálkodhat. 
Bosszúhadjáratot indít, és csak későn veszi észre, hogy kicsúszott a talaj a lába alól. 

Melanie Harlow: After We Fall - Mindig van tovább 
Jack talán csodálatos, de mogorva, durva, faragatlan. Messziről kerülne egy ilyen városi lányt, 
mint én, és ezt nem is leplezi. De munkát kaptam a család farmján, én lettem a PR tanácsadójuk, 
úgyhogy kénytelen lesz elviselni engem, ahogy én is őt. Hamarosan teljesen másféle feszültség 
támad köztünk, olyan, amitől helytelenül viselkedek az istállóban, a fák között az erdőben, vagy 
a furgonban. Sosem tettem még ilyesmit, ami ennyire nem vall rám…  
 



Jill Mansell: Te vagy az én titkom! 
Lainey okos, vagány lány, csak nincs állása. De egy apró turpisság hozzásegíti az álommelóhoz. 
Tengerparti kisváros, csodás villa – ez Lainey új munkahelye. Csak annyi a feladata, hogy megvédjen 
egy visszavonult, idős hollywoodi sztárt a túlbuzgó rajongóktól. Ugye, hogy megérte az a kis 
hazugság egy ilyen szuper munkáért? Aztán felbukkan Seth, az idős sztár szexis, vonzó unokája. 
Persze nem Lainey az egyetlen, akinek titkai vannak. Ebben a villában mindenki rejteget valamit… 

Holly Miller: Álmomban már szerettelek 
Joel fél a jövőtől. Gyerekkora óta kísértik a szeretteit megjelenítő álmok: látomások arról, hogy 
mi fog történni, legyen az jó vagy rossz. Az álmok megelőzésének egyetlen módja, hogy a 
szeretett lénytől távol tartja magát. Megfogadta, hogy soha többé nem lesz szerelmes. Callie 
képtelen elengedni a múltat. Amióta a legjobb barátnője meghalt, elveszettnek érzi magát. Noha 
nem kifejezetten keresik egymást, találkozásuk pillanatától mindketten érzik, hogy hatalmas 
fordulat következett be az életükben. 

Krimi és sci- fi könyvek  

Robin Cook: Genezis 
Amikor Kera Jacobsen, a 28 éves szociális munkás holtteste Laurie Montgomery igazságügyi 
orvos szakértő boncasztalára kerül, elsőre úgy tűnik, újfent gyarapodott a kábítószer-túladagolás 
áldozatainak száma. Aria Nichols patológus rezidens szerint azonban másról lehet szó, amint 
kiderül, hogy az áldozat terhes, a karján pedig nincs nyoma gyakori tűhasználatnak. Kera családja 
és ismerősei elképzelhetetlennek tartják, hogy a lány függő lett volna, a kórház viszont, ahol 
dolgozott, sietne csendben és gyorsan lezárni a sajnálatos ügyet. 

Peter James: Váltságdíj 
A legsötétebb rémálom, amit egy szülő elképzelhet. A sikeres üzletember és szerencsejáték-
függő Kipp Brown szinte mindenét elveszíti a rulettasztalnál. Azt azonban nem sejti, hogy van 
még valami, amit elveszíthet: az egyetlen gyermekét. Amikor a kamasz fia, Mungo eltűnik egy 
focimeccsen, Kipp egy zsaroló SMS-t kap: vagy fizet, vagy soha többé nem látja élve a fiút. A 
rettegéstől hajtva eleget tenne a követelésnek, ám akad egy problémája: nincs annyi pénze, 
amennyit az emberrablók akarnak…  

Lars Kepler: Lázár 
Svédország leghírhedtebb sorozatgyilkosát, Jurek Waltert évekkel ezelőtt kiiktatták, de a 
nyomozók sosem pihenhetnek, hiszen valaki mindig a helyébe lép. Ezúttal egy rejtélyes gyilkos 
után kutatnak, aki egymás után végzi ki Európa leggyűlöltebb bűnözőit. Joona Linna nyomozó 
úgy érzi, a legszörnyűbb rémálma válik valóra: az ember, aki szétszakította a családját, visszatért, 
hogy befejezze, amit elkezdett. Balsejtelme beigazolódik, amikor barátnőjét elrabolják, és 
iszonyú sorsot szánnak neki, lenn, a föld mélyén… 

Gyermek- és ifjúsági könyvek 

Tudós könyv 

Loll Kirby: Mi mentjük meg a Földet! 
A Föld veszélyben van, nem nézhetjük tétlenül a pusztulását, hiszen a természet mindannyiunk 
közös kincse. Mindenki tehet valamit a megmentése érdekében. A könyv 12 gyerek inspiráló 
példáján keresztül mutatja meg, hogy már a legkisebbek is mennyi mindent tehetnek bolygónkért. 
Sőt! A gyerekekről példát vehetnek a felnőttek. A könyv mottója: rajtad is áll a Föld jövője! 

Állattörténet 

Kartali Zsuzsanna: Nasi 
Az apró, fekete szőrgombóc, Nasi kutya eredetileg ölebnek indult. Balszerencséjére idővel 
loncsos korccsá cseperedett, de legyőzhetetlen szeretetvágyának köszönhetően sosem maradt 
hosszabb ideig egyedül. Nem sokkal születése után ellopták félig-meddig lumpen gazdáitól. Első 
saját gazdája, egy tetszeni vágyó szingli lány vásárolta meg a tolvajtól. Miközben kedvence szép 
kishattyúból rút kacsává változott, a lány próbálta elfogadni, de lélekben eltávolodott tőle. 



Mesekönyvek 

Balázs Ágnes: Az ügyetlen bohóc és más történetek 
Örökmozgó, mesehallgatásra és játékra fel! Ha nehezedre esik egy helyben maradnod, ha te 
is örökmozgó vagy, akkor ezek a mesék éppen neked szólnak! A mulatságos történetek alatt 
ugrálhatsz, tapsolhatsz, szaladgálhatsz, sőt, még kiabálhatsz is, de csak akkor, amikor 
elhangzanak a feladatokra buzdító szavak. Keltsd életre a vakmerő rákocska, a vaksi kismatróz 
vagy az ügyetlen bohóc történetét! 

Berg Judit: Rumini és az elsüllyedt világ 
Végre mindenki újra ép és egészséges, a Tükör-szigeteki kalandok után irány Egérváros! Nem 
csoda, ha ennyi viszontagság után még a legelszántabb matrózok is egy kis egérvárosi nyugalom 
és megérdemelt semmittevés után áhítoznak. Csak az Áspis-tengeren kell keresztülhajózniuk, 
ahol egy erős tengeráramlat pont a megfelelő irányba sodorja majd a Szélkirálynőt. Jó tempóban, 
jó hangulatban haladnak. Vajon miért nem jár errefelé egyetlen hajós sem? 

Együtt a vírus ellen - Koronavírus? Tűnj el! 
A vírusok csúnya dolgok: megbetegíthetnek bennünket, nem mehetünk ki miattuk a házunkból 
és nem lehetünk a barátainkkal… De nem legyőzhetetlenek! Mert ha összefogunk, elbánhatunk 
velük. Vegyetek részt ti is a koronavírus elleni küzdelemben. Együtt erősebbek vagyunk! 

Niels van Hove: Hogyan győztem le a szekálómat? 
Alice kedves és vidám kislány, mégis valami rossz történik vele. Az iskolában 

szekálni kezdi valaki, akiről addig azt hitte, hogy a barátja. Alice egyre szomorúbb és 
magányosabb lesz, megrendül az önbizalma, már nem is akar kimozdulni otthonról. Végül 
elmondja az anyukájának, mi bántja, és közösen kitalálják, hogyan védje meg magát a 
szekálótól. Miután ez sikerül, Alice újra szeretetreméltónak, erősnek és magabiztosnak érzi 
magát, így visszatér a barátai közé.  

Mancs Őrjárat – Mancsmesék 1. 
Indulj bevetésre kedvenc kutyijaiddal! Most három rendkívüli mentőakcióban is velük 
tarthatsz! A Mancs Őrjárat és Merész Danny egy vadnyugati kalandparkba látogat. A fiú nagy 
álma, hogy igazi cowboy legyen, de a megbokrosodott robotlovat még neki sem sikerül 
megülnie. Luke Stars, a popsztár a Kaland-öbölben ad koncertet Katie-vel. 

Vetter Szilvia: Anya! Ugye, megtarthatom? 
Minden Anyuka és Apuka előbb-utóbb találkozik azzal a kérdéssel, hogy kapjon-e kisállatot a 
Gyerek, és ha igen, vajon mikor? Hogyan lehet eldönteni, hogy megérett-e a kis lurkó arra, hogy 
felelősen gondozzon egy élőlényt? Ezt a kérdést segít megválaszolni szórakoztató formában az 
a 7-11 éves gyerekeknek szóló mesekönyv, amit most a kezében tart.  

Gyermekversek 

Grecsó Krisztián: Belefér egy pici szívbe 
Grecsó Krisztián rendhagyó könyvében gyerekversek olvashatók. A szerző kislánya, Hanna 
ihlette ezeket a szövegeket, de minden kisgyerek és szülő örömét lelheti bennük. 
Hétköznapok és ünnepnapok, az élet csecsemő-szemmagaságból: Grecsó Krisztián 
gyerekverseit a világra való rácsodálkozás, a dolgok megnevezése fölötti öröm mozgatja. 
 

Történetek fiúkról-lányokról 

Pacskovszky Zsolt: Dodó 
A dodók rég kihaltak. Vagy mégsem? Az Elmeházy-sziget jóságos kormányzójának, Elmeházy 
Mixinek sikerül egy eleven, hús-vér dodót teremtenie különleges 3D nyomtatójával. Dodó nem 
találja helyét a csupa hóbortos állat és ember között. Ráadásul minden még rosszabbra fordul 
a szigeten, amikor Mixi helyét törpe növésű bátyja, Mini veszi át. Mini rajong a tehénfociért, a 
többi állatról azonban azt gondolja, a tányérban a helyük – pörkölt formájában. 
 



J.K.Rowling: Az Ickabog 
Duskáldia egykor a világ legboldogabb országa volt. Bővelkedett aranyban, egy pompázatos 
bajszú király uralkodott rajta. Birodalomszerte minden szép és jó volt, kivéve a ködös északi 
részt, Lápföldét, ahol egy régi rege szerint a szörnyűséges Ickabog tanyázott. Minden épeszű 
ember tudta, hogy az Ickabog csak legenda, rossz gyerekek ijesztgetésére való. De a 
legendáknak megvan az a furcsa tulajdonságuk, hogy néha önálló életre kelnek… 

Fantasztikus könyv 

Robbie Thompson: Star Wars: Han Solo – A birodalmi kadét 
Vajon képes-e alkalmazkodni a koréliai sikátorok kaotikus labirintusához szokott tolvaj a 
Birodalmi Flotta rendjéhez és fegyelméhez? Han álma, hogy pilóta lesz, hamar szertefoszlik, 
amikor rájön, hogy talán még az alapkiképzést sem éli túl. Miután bizonyos viharos események 
következtében a fogdában tölti az éjszakát, a fiú kap egy utolsó esélyt a pilótaiskolában. De vajon 
tud-e vele élni? No és ki lehet a titokzatos riválisa? 

Tinikönyvek 

Thomas S. Greenspon: Amikor a jó nem elég jó 
Önsegítő könyv 9-13 gyerekeknek, segít a maximalizmus megértésében és leküzdésében, 
önállóan is használhatják, de a szülők is sokat tanulhatnak belőle. Nem szívesen próbálsz ki új 
dolgokat, mert attól tartasz, hogy nem sikerül? Félsz megszólalni mások előtt, nehogy valami 
butaságot mondj? Kiborít, ha kritizálnak? Néha mindenki elbizonytalanodik magában. Ha ez 
gyakran előfordul veled, ez a könyv a segítségedre lesz. 

Leiner Laura: A Szent Johanna gimi 1. – Kezdet 
A történet főszereplője Rentai Renáta, akinek végigkísérhetjük gimnáziumi éveit a Szent Johanna 
Francia Tagozatos Alapítványi Gimnáziumban. Életében először barátokra és befogadó közösségre 
talál. Itt találkozik Antai-Kelemen Ádámmal – becenevén Cortezzel –, Reni első látásra beleszeret, 
csakhogy nem vezet könnyű út a suli legsármosabb és legnépszerűbb srácának szívéhez. Reni 
csetlik-botlik, csakhogy közel kerüljön Cortezhez, ami kezdetben sok kellemetlenséggel jár.  

Nógrádi Gábor: A csere 
A tizenhat éves Adam anyjával és húgával a tenger mellett egy menekülttáborban él. A fiú a 
kikötőben dolgozik, és mint minden kamasz jobb életről álmodozik. Amikor beúszik a tengerbe, 
hogy közelebbről lássa egyik vágyálmát, az elnöki jachtot, találkozik Daviddal, az Elnök fiával. 
Kiderül, hogy a megszólalásig hasonlítanak egymásra. Hogyan lehetséges ez? Szerepet cserélnek. 
David üldözött menekült lesz, Adam pedig az Elnök fia. 


